
PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO 
             CNPJ: 18.667.212/0001-92 

                  Rua Barão de Pouso Alto, 164 – Telefax: (35) 3364-1206 
               CEP: 37468-000 - Pouso Alto – Minas Gerais 

  

 
PORTARIA Nº 0057 DE 03/02/2025 

 
      “Nomear Servidor” 

 
RAULYSSON MAGELA MANCILHA JUNIOR, Prefeito Municipal de Pouso 

Alto, Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e considerando a legislação vigente: 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear o Senhora Aline de Fátima dos Santos Novato, brasileira, 
casada, CPF 110.XXX.XXX-96 para responder pelo cargo de Provimento em Comissão 
de Coordenador do CRAS da Prefeitura Municipal de Pouso Alto. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Pouso Alto, 03/02/2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

_______________________________________ 
Raulysson Magela Mancilha Junior 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

_______________________________ 
Giovanni de Paula Martins 

Secretário Municipal de Gabinete 
 
 
 


		2025-02-03T21:30:34-0300




